
 

黄埔区刘村消防站建设工程、黄埔区深井消防站建设工程、萝岗区天鹿湖消

防站施工总承包 

评标报告 

 

 

由广州开发区财政投资建设项目管理中心负责的“黄埔区刘村消防站建设工程、黄埔区深井消防

站建设工程、萝岗区天鹿湖消防站施工总承包 ”项目，已委托广州筑正工程建设管理有限公司在广州

公共资源交易中心黄埔交易部组织进行公开招标，已经完成评标程序。现将评标情况报告如下： 

本项目于 2024-03-29 20:30:00 至 2024-04-19 10:00:00 在广州公共资源交易中心等法定媒介发

布招标公告及接受投标单位登记，于 2024-04-19 09:45:00 至 2024-04-19 10:00:00 在广州公共资源

交易中心黄埔交易部第 1 开标室接受递交电子光盘备用；并于 2024-04-19 10:00:00 至 2024-04-19 

11:00:00在广州公共资源交易中心黄埔交易部第 1开标室进行开标，在规定的时间内共有 10 家已投

标登记的投标单位递交了电子投标文件并开标成功；于 2024-04-22 09:00:00 至 16:00:00在广州公共

资源交易中心第 4评标室（黄埔交易部)进行资格审查及评标工作。 

评标委员会由招标人依法组建，评标委员会由广东省综合评标评审专家库随机抽取相关专业的 5

名专家 组成，并一致推 评标委员会组

长。 

本项目的投标登记、收标、开标、评标工作全过程均在广州公共资源交易中心黄埔交易部的见证

下进行。现将评审情况报告如下： 

一、评标定标办法：本项目采用评定分离定标办法，评标办法选取“有限数量制评审法”。 

二、评标情况： 

1、评标委员会对通过资格审查的 6 家投标单位进行技术标有效性审查，经审查, 6 家投标单位

均通过技术标有效性审查。 

2、评标委员会对通过技术标有效性审查的投标单位进行技术标详细审查评分； 

3、评标委员会对通过技术标有效性审查的投标人计算总得分。投标人总得分=（技术分(满分 100

分)×20%（技术分权重）＋经济分（满分 100分）×80%（经济分权重））×80%+企业综合诚信评价得

分(满分 100分)×20%（企业综合诚信评价得分权重）。 

总得分从高到低排序如下： 



4、评标委员会按只有通过有效性审查的投标人的投标文件方可进入下一阶段评审的评审原则，根

据有效性审查结果，取消被否决投标的投标人的排序，其余通过有效性审查的投标人的排序依次上升

替补确定，以此类推。直至评审出 7 名投标人通过经济标有效性审查，经济标有效性审查结束。（通

过经济标有效性审查家数在[3,7]的，以实际家数为准；超过 7家的，则只推荐 7家）不排序的合格中

标候选人进入定标阶段【按统一社会信用代码后 4 位（除校验码外）大小排位，如统一社会信用代码

后 4位出现字母情况的，字母以“0”进行代替大小排位；如出现后 4位（除校验码外）大小一致的，

则随机排位】； 

序号 统一社会信用代码 投标人名称 
投标报价

（元） 

是否推荐为合

格中标候选人 

1 91440101558399743T 广东宝泰森建设工程有限公司 68514460.53 是 

2 91440000214401707F 中国建筑第四工程局有限公司 72837557.14 是 

3 91440101799421577N 广东恒辉建设集团股份有限公司 69380588.15 是 

4 91110000710921189P 中铁建工集团有限公司 74562241.17 是 

5 91440101190435127K 

(主)广州市第四建筑工程有限公

司;(成)广东宏昌建设工程有限

公司 

70871833.98 是 

6 91440101190433076H 广州机施建设集团有限公司 75089498.93 是 

全体评标委员会签名： 

日期：2024年 4月 22日                               




